Приложение 3

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Нижегородский государственный лингвистический
университет им. Н.А. Добролюбова» (НГЛУ)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ ФАКУЛЬТЕТА

(ОТДЕЛЕНИЯ)
№ _____________ от «___» _________________ 20___ г.

Присутствовали:(перечислить ФИО и должности членов аттестационной комиссии)

Слушали: о заявлении

ФИО заявителя __________________________________________________________,
претендующего  на  обучение по индивидуальному  учебному  плану
_________________________________________________________________________
на  факультете/в отделении ___________________________________________________
на курсе _________  по ___________________форме обучения
по направлению подготовки /специальности _____________________________________

Перечень представленных документов (копия зачетной книжки, справка об обучении,
диплом бакалавра, специалиста или магистра и  т.д.):
1. ______________________________________________________________________
2. ______________________________________________________________________
3. ______________________________________________________________________

Информация для анализа документов заявителя:

Постановили:

№

п/п

Виды учебной деятельности,
предусмотренные учебным планом
для студентов соответствующего

направления подготовки
(специальности)

Виды учебной деятельности, пройденные ранее
заявителем

Полное
наименование
дисциплины/

практики

Коли-
чество

з.е.
(объем
часов)

Форма
контроля

Полное
наименование
дисциплины/

практики

Коли-
чество з.е.

(объем
часов)

Форма
контроля

Оценка

 На основании анализа представленных документов предлагается (выбрать нужный
вариант решения):
Вариант 1

Рекомендовать перевести ФИО _____________________________________________
для дальнейшего обучения по индивидуальному учебному плану на ___________ курсе по
направлению подготовки (специальности) (указать шифр и наименование направления
подготовки/специальности)_____________________________ (профиль/магистерская
программа) (указать наименование) __________________________________ с
ускоренным/увеличенным/типовым (выбрать нужное) сроком обучения.

   Перезачесть в полном объеме с учетом полученных баллов и включить в
индивидуальный учебный план следующие дисциплины и практики (перечислить
наименования дисциплин, практик объем часов (з.е), оценка)):

___________________________________________________
___________________________________________________

Вариант 2
     Отказать ФИО ________________________________________________ в переводе на
индивидуальный учебный план на ___________ курсе по направлению подготовки
(специальности) (указать шифр и наименование направления
подготовки/специальности)_____________________________ (профиль/магистерская
программа) (указать наименование)  ____________________________________________
с ускоренным/увеличенным/типовым (выбрать нужное) сроком обучения в связи  (указать
причину) _____________________________________________________

Председатель аттестационной комиссии:
_____________________________ (_________________)

Члены аттестационной комиссии:
1. ___________________________ (_________________)
2. ___________________________ (_________________)

Ознакомлен(а) _______________________ (ФИО заявителя)
                                   подпись заявителя

Дата